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LËNDA: Tregjet financiare

Dr. Safet Merovci

Rezultati i provimit

Prill 2010 

	Emri dhe mbiemri
	% 
	Nota
	Emri dhe mbiemri
	% 
	Nota

	Naki Sahiti
	22
	5
	Arta Asllani
	39
	6

	Besarta Gashi
	36
	6
	Bekë Kuqi
	3
	5

	Learta Berisha
	45
	7
	Muhamet Balaj
	39
	6

	Burim Ademaj
	12
	5
	Leonora Rrudhani
	48
	7

	Flamur Bekteshi
	42
	6
	Burim Rrustemi
	23
	5

	Edona Uka
	36
	6
	Ema Hana
	22
	5

	Besim Shala
	26
	5
	Brikena Kelmendi
	22
	5

	Jeton Aliu
	26
	5
	Samir Zenelaj                              
	29
	5

	Salko Bucan 
	29
	5
	Ekrem Qerimi
	16
	5

	Mevlude Llagjeviq
	26
	5
	Bekim Lekaj
	6
	5

	Vlora Berisha
	45
	7
	Remzi Smajli
	9
	5

	Artan Hajdini
	33
	5
	Nakije Kida
	19
	5

	Shukrie Demolli
	48
	7
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